[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в решение Думы Октябрьского района

от 25.02.2011 № 88 «Об утверждении Положения

об Управлении жилищно-коммунального хозяйства

и строительства администрации Октябрьского района»

Рассмотрев изменения в решение Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 88                     «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 88 «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района» (далее – решение, положение) изменения, заменив по тексту Положения слова «первый заместитель главы администрации Октябрьского района» словами «первый заместитель главы Октябрьского района».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района
                                                      Я.С. Разумов

Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова

__________________№_____«Д-5»

PAGE